量、上市流通时间符合《公司法》、《证券法》、《上市公司证券发行管理办法》及《上市公司非公
开发行股票实施细则》等有关法律法规及相关股东作出的承诺；本次限售股份相关信息披露真
实、准确、完整。 保荐机构对天马科技本次非公开发行部分限售股上市流通事项无异议。

五、本次限售股上市流通情况
本次限售股上市流通数量为：65,655,173 股
本次限售股上市流通日期为：2022 年 2 月 7 日
本次限售股上市流通明细清单：

序号 股东名称 持 有 限 售 股 数
量（股 ）

持有限 售股占 公
司总股本比例

本 次 上 市 流 通
数量 （股）

剩 余 限 售
股 数 量
（股 ）

1 厦门夏商投资有限公司 13,793,103 3.16% 13,793,103 0

2 厦门博芮东方投资管理有限公司－博芮
东方价值 6 号私募证券投资基金 8,620,689 1.98% 8,620,689 0

3 刘俊辉 7,586,206 1.74% 7,586,206 0

4 东吴基金－东吴证券股份有限公司－东
吴基金浩瀚 1 号单一资产管理计划 6,155,173 1.41% 6,155,173 0

5 许尚银 6,034,482 1.38% 6,034,482 0

6 重庆环保产业股权投资基金管理有限公
司－重环天玺私募股权投资基金 5,344,827 1.23% 5,344,827 0

7 梅运河 4,655,172 1.07% 4,655,172 0

8 上海南土资产管理有限公司－南土资产
诚品十五号私募证券投资基金 2,586,206 0.59% 2,586,206 0

9 吴世义 2,241,379 0.51% 2,241,379 0
10 谢恺 2,068,965 0.47% 2,068,965 0
11 罗均 2,068,965 0.47% 2,068,965 0
12 黄佳玲 2,034,490 0.47% 2,034,490 0

13 东吴基金－宁波银行－东吴基金浩瀚 8
号集合资产管理计划 741,380 0.17% 741,380 0

14 东吴基金－王旭刚－东吴基金浩瀚 7 号
单一资产管理计划 431,034 0.10% 431,034 0

15 东吴基金－陈纲－东吴基金浩瀚可心单
一资产管理计划 431,034 0.10% 431,034 0

16 东吴基金－江杰明－东吴基金瀚泽 1 号
单一资产管理计划 431,034 0.10% 431,034 0

17 东吴基金－吴善彬－东吴基金瀚泽 2 号
单一资产管理计划 431,034 0.10% 431,034 0

合计 65,655,173 15.05% 65,655,173 0
六、股本变动结构表

单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有 限 售 条 件 的
流通股份

1、其他境内法人持有股份 69,862,065 -38,965,514 30,896,551
2、境内自然人持有股份 27,259,909 -26,689,659 570,250
有限售条件的流通股份合计 97,121,974 -65,655,173 31,466,801

无 限 售 条 件 的
流通股份

A 股 339,042,752 65,655,173 404,697,925
无限售条件的流通股份合计 339,042,752 65,655,173 404,697,925

股份总额 436,164,726 0 436,164,726
七、备查文件
《海通证券股份有限公司关于福建天马科技集团股份有限公司非公开发行部分限售股上

市流通的核查意见》。
特此公告。

福建天马科技集团股份有限公司董事会
二〇二二年一月二十四日

证券代码：600893� � � � � � � � 证券简称：航发动力 公告编号：2022-09

中国航发动力股份有限公司
2022 年第二次临时股东大会决议公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
重要内容提示：
● 本次会议是否有否决议案：无
一、会议召开和出席情况
（一）股东大会召开的时间：2022 年 1 月 24 日
（二）股东大会召开的地点：西安市未央区徐家湾中国航发动力股份有限公司 13 楼会议室
（三）出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其持有股份情况：

1、出席会议的股东和代理人人数 53
2、出席会议的股东所持有表决权的股份总数（股 ） 1,367,890,601
3、出席会议的股东所持有表决权股份数占公司有表决权股份总数的比例 （%） 51.3165

（四）表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定，大会主持情况等。
会议表决方式符合《公司法》及《公司章程》的规定。 董事长杨森先生因工作原因未能出席

会议，由副董事长颜建兴先生主持本次会议。大会采用现场投票和网络投票相结合的表决方式